Escola da
Magistratura

r*M*nr Re9Í°nal Federal
£MARF da ? Região

PORTARIA N° 20, DE 17 DE JULHO DE 2009

A Diretora-Geral da Escola da Magistratura Regional Federal da 2a

Região - EMARF, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

RETIFICAR o artigo 4° da "Portaria n° 15, de 26 de maio de 2009, que

trata da Comissão de Direito Previdenciário, para que conste como
* '

Coordenador o Dr.' FÁBIO DE SOUZA SILVA, passando o Dr. IORIO

SIQUEIRA D'ALESSANDRI FORTI a atuar como integrante.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MARIA M^LENA CISNE

DiretoWáeral da EMARF